2024年４月19日

各 位

会 社 名 サノヤスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   北 逵 伊佐雄

（コード番号7022 東証スタンダード市場）

問合せ先 企 画 部 長       内 山 博 之

電話番号 06-4803-6171

アナリスト向け中期経営計画説明会

ログミーFinance 書き起こし記事掲載のお知らせ

2024年４月12日に開催いたしました「中期経営計画<'24-'26>」のアナリスト向け説明会

について、その書き起こし記事を下記のとおり公開いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．開催概要

日  時：2024年４月12日（金）

登 壇 者：代表取締役社長 北逵 伊佐雄

執行役員企画部担当兼経理部副担当 岩佐 久徳

開催方法：リアル及びオンライン

２．書き起こし記事掲載先

https://finance.logmi.jp/articles/379542

※掲載先はログミーFinanceに帰属するページとなります。

以 上